ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC KẠN

Số:        /UBND-TNMT

V/v công bố công khai điều chỉnh

quy mô, địa điểm dự án trong Quy

hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và

cập nhật vào kế hoạch sử dụng đất

năm 2024 thành phố Bắc Kạn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  TP. Bắc Kạn, ngày        tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông thành phố;

- UBND các phường: Sông Cầu, Huyền Tụng, Xuất Hóa

và xã Nông Thượng.

Căn cứ Điều 48 Luật đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 1110/QĐ-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2024 của

UBND tỉnh Bắc Kạn về việc phê duyệt điều chỉnh quy mô, địa điểm dự án trong

Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và cập nhật vào kế hoạch sử dụng đất năm

2024 thành phố Bắc Kạn;

Nhằm đảm bảo thực hiện việc công bố công khai điều chỉnh quy mô, địa

điểm dự án trong Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và cập nhật vào kế

hoạch sử dụng đất năm 2024 thành phố Bắc Kạn đúng trình tự quy định, đồng

thời để các cơ quan, đơn vị và toàn thể người dân được biết, UBND thành phố

đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

- Trung tâm Văn hóa, thể thao và truyền thông thành phố chịu trách nhiệm

đăng tải nội dung điều chỉnh quy mô, địa điểm dự án trong Quy hoạch sử dụng

đất đến năm 2030 và cập nhật vào kế hoạch sử dụng đất năm 2024 thành phố

Bắc Kạn trên Cổng thông tin điện tử của UBND thành phố, nội dung đăng tải

gồm: Quyết định về việc phê duyệt điều chỉnh quy mô, địa điểm dự án trong

Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và cập nhật vào kế hoạch sử dụng đất năm

2024 thành phố Bắc Kạn.

- Phòng Tài nguyên và Môi trường thực hiện công bố, công khai điều

chỉnh quy mô, địa điểm dự án trong Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và

cập nhật vào kế hoạch sử dụng đất năm 2024 thành phố Bắc Kạn tại Trụ sở

UBND thành phố.

- UBND các phường: Sông Cầu, Huyền Tụng, Xuất Hóa và xã Nông

Thượng: Thực hiện công bố, công khai điều chỉnh quy mô, địa điểm dự án trong

Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và cập nhật vào kế hoạch sử dụng đất năm

2024 thành phố Bắc Kạn tại trụ sở UBND xã, phường; đồng thời thông báo, triển

khai đến các thôn, tổ để nhân dân biết và thực hiện.

Thời gian công bố, công khai: Đến khi UBND tỉnh Bắc Kạn phê duyệt quy

hoạch sử dụng đất giai đoạn tiếp theo.

Nhận được văn bản này, đề nghị các đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng

nội dung và thời gian quy định.

(Gửi kèm Quyết định số 1110/QĐ-UBND ngày 26/6/2024 của UBND tỉnh

Bắc Kạn)./.

Nơi nhận:

   Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi;

- UBND tỉnh Bắc Kạn (b/c);

- Sở Tài nguyên và Môi trường (b/c);

- Thành ủy Bắc Kạn (b/c);

- TT HĐND-UBND thành phố (b/c);

- CT, PCT UBND thành phố.

Gửi bản giấy:

- Như kính gửi;

- Lưu VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Long Văn Thắng

		2024-06-27T20:54:10+0700
	Long Văn Thắng

		2024-06-28T10:16:23+0700

		2024-06-28T10:16:23+0700

		2024-06-28T10:16:23+0700